
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БАЛАТСАТАЙ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫЯМАШ АУЫЛЫНЫН УРТА 

Д 0Й 0М  БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С.ЕМАШИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
МЭБАРИФ УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ 

( Ямашауылынын УДББМ МБДББУ)
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

(МБОУ СОШ с.Емаши)

БОИОРОК
27 март 2020 й. №29/од

ПРИКАЗ
27 марта 2020 г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий
В соответствии с приказами Отдела образования от 24.03.2020 №138/од «О 
дополнительных профилактических мероприятиях», от 27.03.2020г. №14Код «О 
внесений изменений в приказ №138/од от 24.03.2020г.» п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по УВР Дунаевой Е.П.:
• организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 
помощью дистанционных технологий с 6 апреля 2020г.;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных 
представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 
технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 
связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 
образовательных программ начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью 
дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 
дистанционных технологий согласно приложению.
3. Учителю информатики Оплеснину С.В. разместить данный приказ на 
официальном сайте МБОУ СОШ с. Емаши.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор А.Л. Клыков

С приказом ознакомлен(а):


